lench pesnac

VECKANS LUNCH Bréd&Sméringdr 195

GRILLAD LAX
Saffran Beurre Blanc, Fankal, Potatis

KYCKLING CASSOULET
Brysselkal, Bonor, Skysas, Morot

BAKAD SPETSKAL
Grasloksmajondas, Valnoétter, Pecorino Romano, Brynt Smor

AFFARSLUNCH 2eller 3 ritter 365 /495

SKAGEN ROLL
Brioche, Rakor, Dillmajonnas, Kalixléjrom

DITT VAL AV VECKANS LUNCH
CHOKLADMOUSSE

ALLTID PA REISEN

SKAGEN ROLL 215
Brioche, Rakor, Dillmajonnas, Kalixléjrom

RABIFF 225
Svensk Entrecote, Marcona Mandlar, Colatura, Rokt Ricotta, Taralli Kex.
Lokringar, Dijonsas.

KOTTBULLAR 295
Graddsas, Rarorda Lingon, Picklad Gurka, Potatispuré

CHOKLAD & MARANG 135
Mjolkchoklad, Sotad Marang, Jordnotskaramell

TILLBEHOR

POMMES FRITES 75
Reisen spice Mix, Dijonmajonnas

SALLAD 75

Har du sdrskilda énskemdl, allergier eller vill du veta ursprunget pd proteinet?
Frdaga gdrna din servitor.




lench pesnac

CHAMPAGNE & BUBBEL
Gaston Chiquet Tradition Brut

Crémant de Jura

Taittinger Comtes, 2013

VITT VIN
Sybille Kuntz Trocken, Riesling

Granbazan Etiqueta Verde, Albarifio
Domaine des Emois, Sancerre blanc

Head High, Chardonnay

ROTT VIN

Ratti Langhe Nebbiolo Ochetti

Ferraton Crozes-Hermitage Rouge La Matiniere, Syrah
Bodega Lanzaga, Tempranillo, Garnacha, Graciano

Ken Wright, Pinot Noir

ROSEVIN
Henri Nordoc Rosé Cinsault Pays d'Oc IGP

OL

Mariestads Export 40cl
Mariestad Ofiltrerad 40cl
Hazy APA 40cl

Ship Full of TPA 33cl

ALKOHOLFRITT

Mariestads Alkoholfri 33cl

Gotland Bryggeri Easy Rider TPA 33cl
Lask 33cl

215/1075
165/825
425/2200

170/775
165/755
195/895
170/775

165/755
185/830
215/995
225/1015

135/675

85
89
95
87

65
75
55

Har du sdrskilda énskemdal, allergier eller vill du veta ursprunget pd proteinet?
Frdga gdrna din servitor.




